
NIELS H HOLDING ApS

CVR-nr.: 35050248

Skjørrings Vænge 27
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2024

Niels Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS H HOLDING ApS
Skjørrings Vænge 27
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35050248
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 419.830 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.054.195.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.480	-4.480
Bruttoresultat		-4.480	-4.480
Resultat af ordinær primær drift		-4.480	-4.480
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		427.433	359.068
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.245	-5.213
Ordinært resultat før skat		421.708	349.375
Skat af årets resultat		-1.878	2.094
Årets resultat		419.830	351.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.433	60.435
Overført resultat		220.397	173.234
I alt		419.830	351.469

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		688.194	610.761
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		688.194	610.761
Anlægsaktiver i alt		688.194	610.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.314	211.076
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		306.000	306.000
Tilgodehavende skat		122.426	103.238
Tilgodehavender i alt		742.740	620.314
Likvide beholdninger		829.976	675.768
Omsætningsaktiver i alt		1.572.716	1.296.082
AKTIVER I ALT		2.260.910	1.906.843

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		137.868	60.435
Overført resultat		1.714.327	1.493.930
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.054.195	1.752.165
Skyldig selskabsskat		93.440	65.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.275	6.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	83.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.715	154.678
Gældsforpligtelser i alt		206.715	154.678
PASSIVER I ALT		2.260.910	1.906.843

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	60.435	1.493.930	117.800	1.752.165
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	77.433	220.397	122.000	419.830
Egenkapital, ultimo	80.000	137.868	1.714.327	122.000	2.054.195

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Fløng Tømrer- og Snedkerfirma ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0